REPUBLIKA E SHQIPERISF,
BASHKIA KAMEZ
, KESHILLY BASHKIAK KAMI7Z,
Nr.@_ prot. Kaméz mé /3/2 2020

VENDIM

Nr./6 4 Daté (§ .12 2020

MBI

Dhénien e ndihmés financiare prej 100 000 (njéqind mijé) feké piv 2 (dy) Familjet
Zj. Liné Gjok Pjetri dhe familjen ¢ Z. Vescl Hasan Murati i€ cituve ju tand djegur
banesat me daté 7.11.2018.

Ka&shilli Bashkiak Kaméz i mbledhur sot mé 18.12.2020 né kushte (¢ veganta si pasod ¢ masave
t¢ ndérmarra pér parandalimin e pérhapjes s¢ virusit COVID-19 | past mori s shgyirtim
Projekt-Vendimin Nr.143 Daté 14.12.2020 , n¢ mbéshfe(je (¢ Ligjit Nv. 13972015 ~“Pér
Vetégeverisjen Vendore”, Ligji, Nr. 45/2019 “Pér Ml)]‘(\]'ljc11 Civile, VIKM-s¢ Nr, 329 daté
16.05.2012 “Pér kriteret dhe procedurat ¢ dhénies s& ndihmés shielérore [inanciare pr mbulimin
e démeve t& shkaktuara nga fatkeqési natyrore ose fatkeqési (¢ (jera (€& shkakiuara nga
veprimtaria njerézore” dhe V.K.B Kamez Nr. 60, datg 23.12.2019 “P¢r Niratimin ¢ Buxhetit pér
vitet 2020, 2021 dhe 2022, struktura buxhetore: Gr0, Kap05. Propr. 03250, Art, 006, a1 ddhe
relacionit te drejtorisé s& Emergjencave Civile dhe Strehimit, Keshilli Bashkial Kuméy

VENDOSI:

1. Dhénien e ndihmés financiare prej 100 000 (njéqind mij) leké plr dy familjet (& cilave
ju éshté djegur banesa.

-50 000 (pesédhjeté mijg) leké pér familjen e Zj.Ling Gjok Pjetri.
-50 000 (pesédhjeté mijé) leké pér familjen e Z.Vesel Hasan Murati,

2. Shuma prej 100 000 (njéqind mije) lekésh q& do pérdoret pér ndihme financiare pér
familjet e sipérpérmendura do t& mbulohet nga buxheti i Bashkist Kaméz strukiura

buxhetore: Gr0, Kap05, Progr. 03280, Art. 606.

3. Ky vendim hyn né fuqi pas konfirmimit ligjor nga Prefekti i Qarkut Tirand,

ARl bashlal o hamzazoval . webs www hamza.gov,al



